1

平成 29年３月 22日

各位

会 社 名：  株 式 会 社イノベーション

代表者名：  代表取締役社長 富田 直人

（コード番号：3970 東証マザーズ）

                      問合せ先：      取締役 岸本 真行

（ＴＥＬ：03-5766-3800）

（ＴＥＬ）

（訂正）「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29 年３月 21日に公表いたしました「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」につい

て、記載事項に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には、下線を付しております。

記

３．新任執行役員（平成 29年４月１日付）

（訂正前）

氏名 新役職名 旧役職名

矢ヶ崎 哲弘 執行役員 技術開発本部長 兼 技術

開発ユニット長

技術開発ユニット長

（訂正後）

氏名 新役職名 旧役職名

矢ヶ崎 哲宏 執行役員 技術開発本部長 兼 技術

開発ユニット長

技術開発ユニット長

以上